
I. Kategorie
II. Kategorie 

Magic Home

III. Kategorie 

Aquaclena
Kůže

Souprava 1MOL – r – 2P

Souprava 1DL – 2P

Souprava 1L – r – 2P

Souprava 2P – r – 2L 

Souprava 1DP – 2M - 1DL

Souprava 2L–r–2M–1DP

Samostatné 

prvky

1 – křeslo

standard šířka 106 cm

(úprava šířky dílu v ceně)

1X - křeslo

standard šířka 116 cm

(úprava šířky dílu v ceně)

2 – dvojpohovka

standard šířka 186 cm

(úprava šířky dílu v ceně)

2X - dvojpohovka

standard šířka 206 cm

(úprava šířky dílu v ceně)

42 986 45 271 49 304 67 907

47 284 49 798 54 235

ZVÝHODNĚNÁ SESTAVA

aktualizace k 15. 2. 2025

MELBOURNE ceník včetně DPH

MELBOURNE 

NÁVRHY sestav

POZOR -  STRANY U SEDACÍ SOUPRAVY JSOU POSUZOVÁNY Z POHLEDU NA SEDACÍ SOUPRAVU

Standardní rozměr 235 x 280 cm      
min. 215 x 238 cm                                       max. 

235 x 280 cm

Standardní rozměr 180 x 266 cm      
min. 180 x 206 cm                                        

max. 180 x 266 cm

Standardní rozměr 198 x 278 cm          
min 178 x 238 cm                                        max. 

198 x 278 cm

Standardní rozměr 278 x 278 cm          
min.  238 x 238 cm                                       

max. 278 x 278 cm

Standardní rozměr 180x346x180 cm            

min. 180 x 266 x 180 cm                                        

max. 180 x 346 x 180 cm

Standardní rozměr 278x358x180 cm      min. 

238 x 298 x 180 cm                                       

max. 278 x 358 x 180 cm

Područka Melbourne š. 13 cm                                                                                                                                    

Šířky sedáků: standardní díly - 60 až 80 cm / X-díly - 81 až 90 cm                                                          
(pro trojpohovky platí : standardní díl 60 až 70 cm / X-díly - 71 až 80 cm)

 

90 872 97 903 105 851 146 854

73 638 78 662 84 594 118 001

89 450 94 021 101 449 141 040

NÁVRHY SESTAV

108 120 113 027 122 471 169 540

107 431 112 052 119 883 168 078

140 385 146 417 157 760 219 635

24 316 25 812 28 282 38 718

26 748 28 393 31 110 42 589

74 698

86 - 106

107 - 116

146 - 186

187 - 206



I. Kategorie
II. Kategorie 

Magic Home

III. Kategorie 

Aquaclean
Kůže

3 - trojpohovka

standard šířka 236 cm

(úprava šířka dílu v ceně)

3X  - trojpohovka

standard šířka 266 cm

(zdarma úprava dílu 239 až 266 cm)

T – taburet

standardní rozměr 80 x 80 cm

(zdarma úprava dílu 60 až 80 cm)

TX – taburet

standardní rozměr 90 x 90 cm

(zdarma úprava dílu 81 až 100 cm)

1 L/P – křeslo rohové

standard šířka 93 cm

(úprava šířka dílu v ceně)

1XL/P – křeslo rohové

standard šířka 103 cm

(úprava šířka dílu v ceně)

1MOL/P – křeslo otoman

standard šířka 130 cm

(úprava šířka dílu v ceně)

1XMOL/P – křeslo otoman

standard šířka 140 cm

(úprava šířka dílu v ceně)

1DL/P – křeslo relax rohové

standard šířka 93 cm

(úprava šířka dílu v ceně)

1XDL/P – křeslo relax rohové

standard šířka 103 cm

(úprava šířka dílu v ceně)

2 L/P – dvojpohovka rohová

standard šířka 173 cm

(zdarma úprava dílu 133 až 173 cm)

2XL/P – dvojpohovka rohová

standard šířka 193 cm

(úprava šířka dílu v ceně)

Rohové prvky

MELBOURNE 

61 656 64 714 70 327 97 079

67 821 71 185 77 359 106 787

11 427 12 435 13 444 18 653

12 570 13 679 14 788 20 518

21 493 23 089 24 652 34 634

23 642 25 398 27 117 38 097

24 904 26 971 29 055 40 465

27 395 29 668 31 960 44 512

35 088 36 567 38 919 54 850

38 597 40 223 42 811 60 335

40 163 42 095 45 675 63 151

44 179 46 305 50 242 69 466

110 - 130

50

70 70 70

206 - 236

80 80 80

236 - 266

60 - 80

81 - 100

73 - 93

94 - 103

131 - 140

50

73 - 93

94 - 103

133 - 173

175 - 193



I. Kategorie
II. Kategorie 

Magic Home

III. Kategorie 

Aquaclean
Kůže

3L/P – trojpohovka rohová

standard šířka 223 cm

(úprava šířka dílu v ceně)

3XL/P – trojpohovka rohová

standard šířka 253 cm

(úprava šířka dílu v ceně)

Roh                                        bez 

hlavových opěrek - v rohu je odkládací 

dýhová deska 

1 M – křeslo modul

standard šířka 80 cm

(úprava šířka dílu v ceně)

1XM – křeslo modul

standard šířka 90 cm

(úprava šířka dílu v ceně)

2 M – dvojpohovka modul

standard šířka 160 cm

(úprava šířka dílu v ceně)

2XM – dvojpohovka modul

standard šířka 180 cm

(úprava šířka dílu v ceně)

3M – trojpohovka modul

standard šířka 210 cm

(úprava šířka dílu v ceně)

3XM – trojpohovka modul

standard šířka 240 cm

(úprava šířka dílu v ceně)

lze přiobjednat k dílům        2, 2L/P, 

3, 3L/P

typizované šířky rozkladu jsou 

120 - 150 cm (dle dílu)

výška barva materiál

N9 standard Melbourne 12 cm dle vzorníku dřevo buk/dub

N 11 12 cm lesk / černá mat kov

N1 12 cm lesk / mat kov

N21 16 cm grafit lesk kov

MELBOURNE 

Prodloužení dílu 1D/1XD - relax                                              

max na 200 cm
+ 10% z ceny dílu

Nožičky       (bez 

příplatku)

pevný rozměr 107 x 107 cm

Funkce 

rozkládání  (typ 

belgický rám včetně 

matrace)

58 832 61 538 66 697 92 307

64 716 67 692 73 367 101 538

27 795 28 836 31 122 43 255

18 670 19 460 21 022 29 189

20 537 21 406 23 125 32 108

37 340 38 919 42 045 58 379

41 074 42 811 46 249 64 217

56 009 58 379 63 067 87 568

61 610 64 217 69 374 96 325

11 703

161 - 180

70 70 70

193 - 223

80 80 80

226 - 253

80 80 80

211 - 240

70 70 70

180 - 210

120 - 160

81 - 90

60 - 80


